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Sommaren 2020 arbetade vi intensivt på och längs 

Tunadalsspåret. Även i år kommer vi att göra arbeten i 

området, men inte alls i samma omfattning som ifjol. 

Precis som förra året har vi ett så kallat tågstopp, när det 

inte går några tåg på järnvägen och då vi gör jobb som 

inte går att genomföra när sträckan trafikeras. Årets 

tågstopp kommer att pågå mellan 26 juli och 24 

september. 

Mestadels arbeten dagtid 

Den största skillnaden mot de arbeten vi nu planerar är att 

vi i år, men något eventuellt undantag, endast kommer att 

arbeta dagtid måndag till torsdag. Dagtid avser mellan 

klockan 7.00 och 19.00. 

Under maj och juni ska vi också bygga om infarten till 

Tunadalssågen. Vi kommer att göra det säkrare för in- och 

utpasserande fordon genom att bredda Johannedalsvägen 

och göra fler filer. Vi kommer också att se över 

järnvägsövergången som ligger i anslutning till infarten till 

Johannedals industriområde. 

Trafikpåverkan Johannedalsvägen 

I samband med arbetena på Johannedalsvägen kommer 

vi att sänka hastigheten förbi arbetsområdet och trafiken 

kommer att regleras med trafikljus. Tänk på att restiden 

kan bli längre än vanligt – särskilt i rusningstid. Om 

möjligt ta andra vägar och ta det lugnt förbi 

arbetsområdet. 

Övriga arbeten 

På Sjöfartsvägen kommer vi att säkra berg i området där 

vi genomförde sprängarbeten ifjol. Längs sidospåret i 

Fillan ska vi genomföra schakt- och markarbeten. Båda 

dessa arbetsinsatser kan i viss mån uppfattas som 

bullerstörande för dig som bor eller rör dig i området. 

Observera att vi även här i huvudsak arbetar dagtid 

måndag till torsdag.  

På nästa ser du en karta som visar var längs spåret som 

vi i huvudsak kommer att jobba i vår och sommar. 

Tveka inte med att höra av dig till oss vid eventuella frågor 

och funderingar. Kontaktuppgifter hittar du längst ner på 

den här sidan. 

Vi ber om överseende med de störningar vi orsakar i 

området. 

Sommarens arbeten i Tunadal 
Nu fortsätter vi arbetet med att rusta upp Tunadalsspåret. Under våren och sommaren 

2021 kommer vi att arbeta på och längs spåret. Vi ska också bygga om infarten till 

Tunadalssågen från Johannedalsvägen.   

DET HÄR GÖR VI OCKSÅ I DITT OMRÅDE 

Vi bygger också ny järnväg i Maland. Bygget startar våren 

2021 och beräknas vara färdigt under 2023. 

Läs mer på trafikverket.se/maland 

Mer information 

På vår webbplats hittar du löpande mer information 

om arbetena längs Tunadalsspåret. 

Läs mer på trafikverket.se/tunadal 
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Stefan Lindström, delprojektledare Katrin Olofsson, bullerspecialist Per-Anders Hamrin, markförhandlare 
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